I.jj- ' 11. — VJV l.V V J J — A'UIV.J I
® ną w aparaty najnowsi-j konstrukcji,

istniejącym oddawms ;.ray laoiai at>tou<
1

Sędzia Komisarz
massy upadłości

Danieia Dawidzona
niniejszem wzywa, na zasadzie art. 476 Kod.
Baniil., wierzycieli pomieniouej massy, aże
by w dniu 10/22 Maja 1888 roku, o godzinie
1-ej z poludn a stawili się w Wydziale Upa
dłości Sądu Handlowego w Warszawie z do
wodami usprawiedliwiającemi ich wierzy
telności, celem przedstawienia potrójnej li
sty kandydatów na syndyków tymczasowych
w stosunku liczby syndyków, jakiej zamia
nowanie uznają potrzebę. 869E